クレジットカード決済のご請求日に関するご案内

2023 年 8 月 17 日

ミカタ少額短短期保険株式会社

0120-741-066 平日 10-17 時

拝啓 時下ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

 保険料のお支払い方法をクレジットカード決済にてご利用のお客様は、ご一読くださいますようお願い申し

上げます。

先日ご案内させていただきました、2023 年 5 月 31 日の保険料請求分からのクレジットカード決済方法変更

に伴い、お客様のご登録クレジットカード会社の締日によりましては、お客様への保険料のご請求日が以下

例） の様に 2 か月分の保険料併せてクレジットカードのご利用明細に記載される場合がございます。

※重複でのご請求ではございませんのでご安心下さい。

例） 5 月のクレジットカード利用明細… 弊社の保険料利用の記載なし

6 月のクレジットカード利用明細… 弊社の保険料利用 2 か月分の記載あり

7 月のクレジットカード利用明細… 弊社の保険料利用 1 か月分の記載あり

8 月のクレジットカード利用明細… 弊社の保険料利用 1 か月分の記載あり

※デビッドカードをご登録いただいているお客様につきましても、弊社からのご請求日（↑▲）が変動致しま

すのでご注意下さい（弊社では、デビッドカードでは無くクレジットカードのご登録を推奨しております）。

 本件につきましては、お客様にはご迷惑をおかけ致します事お詫び申し上げます。何卒ご了承下さいますよ

うお願い致します。

敬具